EUROPE DENTAL DISTRIBUTION SHPK
Rr. “RexhepPinari”,
Kompleksi banimit Tereza,

Tirane
M013175011

Vendim i Ortakéve té shoqérisé

“ Europe Dental Distribution” Sh.p.k.

Sot mé daté 21.04.2020, ortakét e shoqérisé “Europe Dental Distribution” shpk ,shoqéri
me pérgjegjési té kufizuar e krijuar sipas legjislacionit shqipétar , regjistruar né
Regjistrin Tregtar me daté 17/01/2020 me seli né€ adresén: Rruga Rexhep Pinari,
Kompleksi i banimit Tereza , Tirane dhe Nipt M013175011, me veprimtari importim
materiale mjeksore, mori vendimin pér kalimin n& status pasiv té aktivitetit té shoqérisg.
Ky vendim pasi nénshkruhet nga ortakét hyn né fuqi menjéheré sot mé daté 21 /04/2020.

Ortakét e shoqgérisé
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